
Rz.271.8.2022

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa obiektów małej architektury na terenie parku im. Jana
Pawła II w Legionowie

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu składania 
ofert tj. 31 marca 2022 roku do godz. 12:30 wpłynęły 4 oferty:
Oferta nr 1 
Wykonawca: DELTA CERT Sp. z o. o.; 35-606 Rzeszów, ul. Powstańców Listopadowych 29C/7
Cena ofertowa brutto: 367 446,55 zł
Proponowany okres gwarancji: 7 lat

Oferta nr 2
Wykonawca: AG- Complex Sp. z o.o.; ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa
Cena ofertowa brutto: 396 090,29 zł
Proponowany okres gwarancji: 7 lat 

Oferta nr 3
Wykonawca: An- Pi Sp. z o. o.; ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław 
Cena ofertowa brutto: 342 680,66 zł
Proponowany okres gwarancji: 7 lat 

Oferta nr 4
Wykonawca: ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, ul. Kańkowo 72C, 07-320 Małkinia Górna 
Cena ofertowa brutto: 301 038,69 zł
Proponowany okres gwarancji: 7 lat 

Opracował: Ewa Nadratowska-Kardaś
31 marca 2022 r.

Strona 1


	Rz.271.8.2022
	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa obiektów małej architektury na terenie parku im. Jana Pawła II w Legionowie
	Informacja z otwarcia ofert

